
EMH Heu Cubes
Spesialfôr

fortilskudd for hest og ponni

Høyterninger kan brukes istedenfor høy, spesielt for eldre hester og/eller hester med
tannproblemer. De er også egnet til å blande in medisiner eller mineralkonsentrat.
Dyrking og produksjon av ingrediensene til Høyterninger blir strengt kontrollert.
Gårdene produserer det under kontrakt, for å sikre en optimal gresskvalitet og en
skånsom innhøsting. Det blir regelmessig tatt jordprøver så man kan tilsette jorden
næringsstoffer etter behov for å få en avling som er optimal egnet for hest. Urter i
gresset, for eksempel, blir ikke gjødslet bort med store mengder kunstgjødsel. Det er
akkurat motsatt – urter er en velkommen og stimulert del av avlingen. Til å støtte
fordøyelsen av fibrene og til å øke opptaket av næringsstoffer er tilsatt EMH
(Eggersmann MikroHerbs). Hvis dette er en regelmessig del av fôrplanen kan man
forvente en bedre allmenn tilstand og mer vitalitet. EMH øker også
lagringsstabiliteten. For å spare miljøet og unngå bruk av fossile brennstoffer blir
gresset til Høyterninger ikke kunstlig tørket. Bare sollys og solvarme blir brukt til å
oppnå en naturlig og CO2-nøytral tørking. Høyterninger har en veldig grov struktur
og tar opp mye mer vann en vanlige høypellets. De kan ta opp omtrent fire ganger
sin vekt i vann og fortsatt ha en smidig konsistens.

Fôranvisning:

1 kilo Høyterninger kan erstatte 1 kilo høy. På grunn av sin høye absorberingsevne er
det absolutt nødvendig at men legger Høyterninger i bløt før man kan gi det som fôr.
Mengden man trenger skal stå i bløt med 1-2 ganger så mye vann i minst 15
minutter. For å få en raskest og mest mulig jevn bløtlegging kan man knuse
terningene lett.

Sammensettning: 99,4 % enghøy (hvete), 0,6 % fermentert ekstrakt (EMH)

ford. Protein (vRp): 67,0 g/kg
preceacal digestible protein (pcvRp): 55,0 g/kg
ford. Energi (MJ DE): 7,2 MJ DE/kg
Metabolizable energy (MJ ME): 5,9 MJ ME/kg

Innholdsanalyse: 8,30 % Raa protein, 32,5 % Raa fiber, 4,50 % Sukker, 5,70 %
Fructan
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